令和２年５月２７日

保護者 様

伊勢崎市立赤堀中学校

校長 齋藤 亮一

６月１日（月）からの学校再開について（通知）

新緑の候、保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業中の対応

について、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。先週からの分散登校で

は、生徒たちの声が校舎に戻り、貴重な活動が少しずつ展開できています。しかし、感染症

予防には、引き続き注意していかなければならない状況です。再開にあたり、生徒の健康安

全を第一のもと、感染症対策をとりながら、早く学級の仲間と関係が築けるよう、学級活動

を大切にとらえ取り組んでいきたいと考えています。

つきましては、下記のとおり登校期日等を設定しました。保護者の皆様のご理解とご協力

をお願いします。

記

１ ６月１日（月）～６月５日（金）

各学年を奇数クラス、偶数クラスに分けて午前・午後の分散登校を実施します。それ

ぞれ３時間の授業を行います。各クラスの登校時間等は、以下のとおりです。

午 前 午 後

学年・クラス ８：２５登校、１１：４５下校 １３：００登校、１６：２０下校

１年生奇数クラス ６月２日、６月４日 ６月１日、６月３日、６月５日

偶数クラス ６月１日、６月３日、６月５日 ６月２日、６月４日

２年生奇数クラス ６月１日、６月３日、６月５日 ６月２日、６月４日

偶数クラス ６月２日、６月４日 ６月１日、６月３日、６月５日

３年生奇数クラス ６月２日、６月４日 ６月１日、６月３日、６月５日

偶数クラス ６月１日、６月３日、６月５日 ６月２日、６月４日

２ ６月８日（月）～６月１２日（金）

８：２５一斉登校で、４時間の授業を行います。

簡易給食あり。１３：４５下校です。

３ ６月１５日（月）～

普通授業を再開します。通常給食の開始となります。

部活動は６月１６日（火）から再開予定です。

６月中の土曜日、日曜日の部活動は行いません。

４ 学校行事の変更等

（１）１学期は、７月３１日（金）までとなり、３１日（金）に終業式を行います。

７月２２日（水）～７月３１日（金）は、４時間授業の実施。簡易給食となります。

（２）各学年の期末テストは、７月に延期します。後日決まり次第連絡します。詳しくは、

各学年だよりでお知らせします。

（３）３年生の進路説明会は、２学期に延期します。